1

 PORTARIA Nº 04/2017 - CPA, DE 25 DE JULHO DE 2017.

A  Presidente  da  Comissão Própria de  Avaliação  da Universidade Federal do

Paraná – CPA/UFPR,  considerando  o  art. 2º  das Normas Complementares de

Funcionamento da  CPA/UFPR e  tendo em vista o que    consta   nos    processo

n(s)º   tendo em vista o que    consta   nos    processo   n(s)  168135/2017-50,

168126/2017-69 e 168110/2017-56,

RESOLVE:

 Designar, conforme relacionado abaixo, os  representantes  setoriais  junto à

Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal do Paraná,  pelo período de 25

de julho de 2017 a 10 de abril de 2019:

Setor de Educação  – Odilon Carlos Nunes

Setor de Ciências Exatas – Marcos Alexandre Castilho

Setor de Ciências Sociais Aplicadas – Raquel Rangel de Meireles Guimarães

Rectangle